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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN CONTRATACION DE PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN DE 
COOPERACIÓN LOCAL 2024 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ APROBADAS POR EL 
AYUNTAMIENTO DE TARIFA (BOP CADIZ N.º 129 DE 5 DE JULIO DE 2024)

Nº expediente: Bases de selección de Personal 2024/5322 (G)

En Tarifa, a 21 de octubre de 2024, siendo las 11:00 horas, se reúne en el salón de plenos del 
Ayuntamiento de Tarifa el Tribunal de Selección nombrado mediante decreto de Alcaldía 
2024/2365, de 6 de septiembre, para las actuaciones 3,4,5,6 y 7, con la asistencia de los 
siguientes miembros:

Presidente: Francisco Javier Ochoa Caro 
Vocal 2: Juan Atalaya Blanco 
Vocal 4: Ángel Peinado Meléndez
Secretaria por delegación: José Luis Navarro Castilla

De conformidad con lo previsto en la Resolución 2024/1816, de 27 de junio, de aprobación de 
convocatoria y bases específicas para la selección y contratación de personal laboral temporal para 
ejecutar las actuaciones priorizadas del Plan de Cooperación Local 2024 de la Diputación de Cádiz 
(BOP Cádiz nº 129 de 5 de julio de 2024), base séptima, el proceso selectivo constará de dos 
fases:
- La fase de oposición, de carácter eliminatorio, que podrá alcanzar hasta un máximo de 20 
puntos. 

- La fase de concurso, de carácter no eliminatorio, que podrá alcanzar hasta un máximo de 10 
puntos.

Una vez publicadas las calificaciones de la fase de oposición en fecha 16 de octubre de 2024, y 
habiendo otorgado un plazo de tres días para la presentación de alegaciones, el Tribunal calificador 
procede a la valoración de la fase de concurso, con el siguiente resultado:

FASE CONCURSO

PUESTO: BARRENDERO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

ANIADO FERNANDEZ VENANCIO **8698*** 0 0 0

ANIADO MORA FRANCISCO JESUS **2313*** 0 0 0

ARAUJO SANDOVAL JOAQUIN **8731*** 1,05 0 1,05
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BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS **4320*** 0 0 0

CADIZ HERRERA JUAN JESUS (DISC.) **9222*** 0,30 0,10 0,40

CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE **8805*** 0,30 0 0,30

CASTRO IGLESIAS MARIA LUISA (DISC.) **8432*** 1,00 0 1,00

CERRUDO MORENO JESUS **8513*** 1,30 0 1,30

CHICANO FRANCO SEBASTIAN **8742*** 0 0 0

DELGADO GARCIA JESUS MARIA **8504*** 1 0 1

DELGADO SARRIAS JUAN JESUS **4586*** 0,25 0 0,25

ESCUDERO GONZALEZ ISABEL **4668*** 0,70 0 0,70

ESPINOSA MARIN ESTEFANIA **4307*** 0,45 0 0,45

FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL **4330*** 1,6 0,30 1,90

FERNANDEZ RIOS CRISTINA **8964*** 0,6 0 0,6

GARCIA CARDENAS JESUS **8862*** 0,05 0,10 0,15

GOMEZ ROMAN JUANA MARIA **8575*** 0,05 0 0,05

GONZALEZ ROJAS JOSE ANTONIO **8521*** 1,65 0 1,65

JIMENEZ HERNANDEZ RAFAELA ISABEL **8467*** 0,40 0 0,40

JIMENEZ ROMERO ANTONIO JESUS 
(DISC.)

**8890*** 0,90
0 0,90

JIMENEZ SANCHEZ SUSANA **8664*** 0,6 0 0,6

LEAL ORELLANA CONCEPCION **8533*** 1,2 0,10 1,3

LEON ROMERO MARIANO **8522*** 0,25 0 0,25

LEON ROMERO MILAGROS **8693*** 0,65 0,10 0,75

LOPEZ CALVO EDUARDO **0798*** 0 0 0

LOPEZ TRIVIÑO RAUL **8836*** 0,30 0 0,30

MARIN GONZALEZ MARIA ISABEL **8504*** 1,35 0 1,35

MARTINEZ CADIZ MANUEL (DISC.) **0196*** 0 0 0

MESA MORENO CRISTIAN (DISC.) **4348*** 0,3 0,10 0,40

MOLINA ASENCIO JOSE ANTONIO **5960*** 0 0 0

MORA GUERRERO ALFONSO **8559*** 0,30 0 0,30
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MORALES ARAUJO ANDRES **9110*** 0,30 0,2

MORALES ARAUJO JOSE LUIS **8951*** 0 0 0,50

MORENO FUENTES JOSE LUIS **8648*** 0,95 0 0,95

MORENO LOPEZ NAOMY **9190*** 0 0 0

MORGADO TINEO ANTONIO MANUEL **4587*** 0 0 0

MUÑOZ MOYA JUANA **8369*** 0,35 0 0,35

ORTIZ ROMERO FRANCISCA **8458*** 0,70 0 0,70

ORTOLA QUINTERO MARIA JOSE **8502*** 3,68 0 3,68

OYA MONTANO JOSE MANUEL (DISC.) **8792*** 0.10 0,10 0,20

PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 0,75 0 0,75

PERALTA SALVATIERRA MARIA 
DOLORES

**8604*** 1,15
0 1,15

PEREA MOYA CARLOS GERMAN **8946*** 0,45 0 0,45

QUIJANO GUTIERREZ JOSE LUIS **8692*** 0,25 0 0,25

RAMIREZ PADILLA FRANCISCO **8524*** 1,30 0 1,30

RIOS DIAZ RAFAEL **8740*** 0,90 0 0,90

ROBLES GONZALEZ RAFAEL **8302*** 0,60 0 0,60

ROBLES PELAYO JOSE ANTONIO (DISC.) **8466*** 0,6 0,1 0,70

RODRIGUEZ CASTRO FERNANDO **4319*** 0 0 0

RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 0 0 0

RUIZ MARTINEZ JUAN **8538*** 0,55 0,2 0,75

SACRISTAN ROMERO ANGEL **8576*** 1,05 0 1,05

SANTANDER CERRUDO CRISTOBALINA **8657*** 1,55 0 1,55

SANTOS MEDINA ROCIO **8900*** 0,50 0 0,50

SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL **8480*** 0,85 0 0,85

SEVILLA COTE LUIS JOSE **4321*** 0,10 0 0,10

SILVA GURREA PEDRO JESUS **8648*** 0,45 0 0,45

SILVA SEVILLA MIGUEL ANGEL **6596*** 0 0 0

SOSA JARAUTA CONCEPCION **8457*** 0,25 0 0,25
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TENO LIMA ADRIAN **0408*** 0,4 0 0,40

TINEO FERNANDEZ VIRGINIA **4329*** 0,30 0 0,30

TOLEDO RONDON M. LUZ **8420*** 0,85 0 0,85

TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS **8685*** 0,3 0,10 0,40

URBANO COBOS CATALINA **8235*** 0,45 0 0,45

VIERA BENITEZ PEDRO JESUS **8404*** 0,05 0,70 0,75

RESULTADO FASE DE OPOSICIÓN + FASE DE CONCURSO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE 
OPOSICIÓN

FASE 
CONCURSO

TOTAL

ANIADO FERNANDEZ VENANCIO **8698*** 17 0 17,00

ANIADO MORA FRANCISCO JESUS **2313*** 15,50 0 15,50

ARAUJO SANDOVAL JOAQUIN **8731*** 19 1,05 20,05

BLANCO MORENO FRANCISCO JESUS **4320*** 19 0 19,00

CADIZ HERRERA JUAN JESUS (DISC.) **9222*** 19 0,40 19,40

CADIZ LOBATON FRANCISCO JOSE **8805*** 19 0,30 19,30

CASTRO IGLESIAS MARIA LUISA (DISC.) **8432*** 20 1,00 21,00

CERRUDO MORENO JESUS **8513*** 20 1,30 21,30

CHICANO FRANCO SEBASTIAN **8742*** 18 0 18,00

DELGADO GARCIA JESUS MARIA **8504*** 18 1 19,00

DELGADO SARRIAS JUAN JESUS **4586*** 18 0,25 18,25

ESCUDERO GONZALEZ ISABEL **4668*** 19 0,70 19,70

ESPINOSA MARIN ESTEFANIA **4307*** 20 0,45 20,45

FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL **4330*** 19 1,90 20,90

FERNANDEZ RIOS CRISTINA **8964*** 19 0,6 19,06

GARCIA CARDENAS JESUS **8862*** 19 0,15 19,15
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GOMEZ ROMAN JUANA MARIA **8575*** 18 0,05 18,05

GONZALEZ ROJAS JOSE ANTONIO **8521*** 15 1,65 16,65

JIMENEZ HERNANDEZ RAFAELA ISABEL **8467*** 18 0,40 18,40

JIMENEZ ROMERO ANTONIO JESUS 
(DISC.)

**8890*** 18
0,90 18,90

JIMENEZ SANCHEZ SUSANA **8664*** 19 0,6 19,06

LEAL ORELLANA CONCEPCION **8533*** 18,5 1,3 19,80

LEON ROMERO MARIANO **8522*** 18,5 0,25 18,75

LEON ROMERO MILAGROS **8693*** 18 0,75 18,75

LOPEZ CALVO EDUARDO **0798*** 19 0 19,00

LOPEZ TRIVIÑO RAUL **8836*** 17,5 0,30 17,80

MARIN GONZALEZ MARIA ISABEL **8504*** 18,5 1,35 19,85

MARTINEZ CADIZ MANUEL (DISC.) **0196*** 14 0 14,00

MESA MORENO CRISTIAN (DISC.) **4348*** 19 0,40 19,40

MOLINA ASENCIO JOSE ANTONIO **5960*** 18 0 18,00

MORA GUERRERO ALFONSO **8559*** 17 0,30 17,30

MORALES ARAUJO ANDRES **9110*** 20 0,50 20,50

MORALES ARAUJO JOSE LUIS **8951*** 19,5 0 19,50

MORENO FUENTES JOSE LUIS **8648*** 16 0,95 16,95

MORENO LOPEZ NAOMY **9190*** 18,5 0 18,50

MORGADO TINEO ANTONIO MANUEL **4587*** 12,5 0 12,50

MUÑOZ MOYA JUANA **8369*** 16 0,35 16,35

ORTIZ ROMERO FRANCISCA **8458*** 18 0,70 18,70

ORTOLA QUINTERO MARIA JOSE **8502*** 15 3,68 18,68

OYA MONTANO JOSE MANUEL **8792*** 18,5 0,20 18,70

PERALTA RUIZ NATALIA **4348*** 19,5 0,75 20,25

PERALTA SALVATIERRA MARIA 
DOLORES

**8604*** 17
1,15 18,15

PEREA MOYA CARLOS GERMAN **8946*** 17,5 0,45 17,95
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QUIJANO GUTIERREZ JOSE LUIS **8692*** 16,5 0,25 16,75

RAMIREZ PADILLA FRANCISCO **8524*** 13,5 1,30 14,80

RIOS DIAZ RAFAEL **8740*** 18,5 0,90 19,45

ROBLES GONZALEZ RAFAEL **8302*** 16,5 0,60 17,10

ROBLES PELAYO JOSE ANTONIO (DISC.) **8466*** 12,5 0,70 13,20

RODRIGUEZ CASTRO FERNANDO **4319*** 19 0 19,00

RODRIGUEZ TRUJILLO ADRIAN **9125*** 18 0 18,00

RUIZ MARTINEZ JUAN **8538*** 19,5 0,75 20,25

SACRISTAN ROMERO ANGEL **8576*** 19,5 1,05 20,55

SANTANDER CERRUDO CRISTOBALINA **8657*** 17,5 1,55 19,05

SANTOS MEDINA ROCIO **8900*** 14,5 0,50 15,00

SENA RODRIGUEZ JOSE MANUEL **8480*** 16,5 0,85 17,35

SEVILLA COTE LUIS JOSE **4321*** 18,5 0,10 18,60

SILVA GURREA PEDRO JESUS **8648*** 19 0,45 19,45

SILVA SEVILLA MIGUEL ANGEL **6596*** 17,5 0 17,50

SOSA JARAUTA CONCEPCION **8457*** 18,5 0,25 18,75

TENO LIMA ADRIAN **0408*** 19,5 0,40 19,90

TINEO FERNANDEZ VIRGINIA **4329*** 18 0,30 18,30

TOLEDO RONDON M. LUZ **8420*** 18,5 0,85 19,35

TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS **8685*** 19 0,40 19,40

URBANO COBOS CATALINA **8235*** 15 0,45 15,45

VIERA BENITEZ PEDRO JESUS **8404*** 19 0,75 19,75

Además de en el Tablón Municipal de Edictos de la sede electrónica, adicionalmente, se publicará 
este acta en la página web municipal (información pública, Recursos Humanos).
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Atendiendo al apartado 7.7 de las bases, el plazo para presentar alegaciones frente a la baremación 
será de cinco días hábiles a partir del día siguiente a la publicación en Sede Electrónica de las 
mismas.

Siendo las 13:15 horas del día 21 de octubre de 2024, se da por concluida la reunión del Tribunal 
de Selección, se levanta la presente acta, que consta de 7 páginas, de la que como secretario por 
delegación doy fe, y se traslada para la firma del Presidente para su debida constancia.

                 El Presidente                                                      El Secretario por delegación

           Francisco Javier Ochoa Caro                 José Luis Navarro Castilla
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